
（単位      円）

8,539,443,530

143,253,037

74,930,670

1,368,616

2,399,218,126

104,582,460

492,627,414

11,755,423,853

7,351,822,788

2,336,555,414

1,016,243,036

10,704,621,238

1,050,802,615

798,524,854

1,849,327,469

925,000

3,972,858,743

3,973,783,743

160,155,750

202,755,710

7,980

4,181,899,883

4,544,819,323

△ 571,035,580

△ 63,708,587

△ 634,744,167

1,214,583,302

1,002,170,394

935,000,000

67,675,000

2,000,000

250,000

6,747,949

31,086

234,920

188,929,331

104,141,756

2,307,180,436

186,685,087

62,582,482

10,756,378

339,259

2,567,543,642

334,082,000

1,192,360,464

935,098,926

16,721,618

26,140,416

77,600,000

11,543,850

291,311

2,444,063

234,920

162,788,915

110,889,705

2,870,196,188

16,761,334

166,705

101,116

2,887,225,343

△ 319,681,701

21,237,589

△ 298,444,112

916,139,190

6,579,291,852

7,495,431,042

※この計算書は、私立学校振興助成法第14条3項に基づき、作成されたものである。

科　　　　　　　　     目

教育活動資金支出計　　

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　　　　     目

　　　　調整勘定等　　

支
出

　　　　教育活動資金収支差額　　

管理経費支出

設備関係支出

借入金等利息支出

預け金回収収入

退職給与引当特定資産繰入支出

　　　　　　　　前年度繰越支払資金

付随事業収入

　　　　差引　　

預け金支払支出

　　　　　　　　翌年度繰越支払資金

　　　　差引　　

仮受金支出

保護者会費等預り金受入収入

預り金支払支出

その他の活動資金支出計　　

過年度修正支出

過年度修正収入

雑収入（売却益分）

保護者会費等預り資産からの繰入収入

受取利息・配当金収入

小計　　

有価証券購入支出

収益事業元入金支出

貸付金支払支出

　　　　　　　　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）　

会員権回収収入

敷金及び保証金回収収入

　　　　　　　　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）　　

退職給与引当特定資産取崩収入

有価証券売却収入

収
入

貸付金回収収入

支
出

　　　　調整勘定等　　

　　　　施設整備等活動資金収支差額　　

修学旅行費等預り資産からの繰入収入

立替金回収収入

その他の活動資金収入計　　

収益事業収入

学生生徒等納付金収入

収
入

手数料収入

雑収入

一般寄付金収入

教育活動資金収入計　　

施設設備引当特定資産繰入支出

施設設備寄付金収入

金　　　　　額

人件費支出

教育研究経費支出

経常費等補助金収入

特別寄付金収入

金　　　　　額

活　動　区　分　資   金   収   支   計   算   書

平成29年 4月  1日から
平成30年 3月31日まで

収
入

施設整備等活動資金収入計　　

施設関係支出

　　　　その他の活動資金収支差額　　

雑支出（売却損分）

仮払金支払支出

保護者会費等預り資産への繰入支出

小計　　

修学旅行費等預り資産への繰入支出

修学旅行費等預り金支払支出

　　　　差引　　

　　　　調整勘定等　　

借入金等返済支出

支
出

金　　　　　額

減価償却引当特定資産繰入支出

施設整備等活動資金支出計　　

減価償却引当特定資産取崩収入

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　　　　     目

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支


